
 
 

UCHWAŁA NR LI/533/2023 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 1.097.852,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
73.262.057,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 64.057.981,65 zł, 

- dochody majątkowe – 9.204.076,00 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 
1.097.852,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 83.297.600,01 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 63.833.075,15 zł, 

- wydatki majątkowe – 19.464.524,86 zł. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonać zmian w załączniku „Plan dochodów z rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych”, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1127



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1127



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 13,92

0,00 0,00

0,00 13,92

0,00 0,00

0,00 13,92

758 0,00 7,50

0,00 0,00

0,00 7,50

0,00 0,00

0,00 7,50

801 0,00 26 339,34

0,00 26 339,34

0,00 26 339,34

0,00 26 339,34

0,00 25 717,17

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/533/2023 
Rady Gminy Psary  z dnia 26 stycznia 2023 roku

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

17 032,82 42 749,99

Strona 1 z 2

810 011,36 836 350,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,36 100 406,70

Oświata i wychowanie 810 011,36 836 350,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,36 100 406,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 250,00 450 257,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

14 142 635,00 14 142 642,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 13,92

Różne rozliczenia 14 142 635,00 14 142 642,50

776 868,00 776 881,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 776 868,00 776 881,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1127



0,00 622,17

852 0,00 1 071 492,00

0,00 0,00

0,00 1 071 492,00

0,00 0,00

0,00 3 552,00

0,00 1 067 940,00

razem: 0,00 1 097 852,76

0,00 26 339,34

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 097 852,76

0,00 26 339,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 72 164 204,89 73 262 057,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 248 010,36 3 274 349,70

majątkowe 9 204 076,00 9 204 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 173 943,00 3 173 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,36 100 406,70

majątkowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 067 940,00

bieżące 62 960 128,89 64 057 981,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

32 486,00 36 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

474 523,00 1 546 015,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 892,54 2 514,71

Pomoc społeczna 474 523,00 1 546 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1127



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 207 188,00 3 007 620,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 568,00 2 199 568,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 7,50 0,00 0,00

5 207 195,50 3 007 620,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 575,50 2 199 575,50 0,00 0,00

3 615 338,00 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 338,00 2 142 338,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 7,50 0,00 0,00

3 615 345,50 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 345,50 2 142 345,50 0,00 0,00

11 525 282,36 10 764 582,36 10 124 339,36 7 828 800,00 2 295 539,36 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 760 700,00 760 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 525 296,28 10 764 596,28 10 124 353,28 7 828 813,92 2 295 539,36 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 760 700,00 760 700,00 0,00 0,00

81 855,00 81 855,00 81 855,00 81 500,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 868,92 81 868,92 81 868,92 81 513,92 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 238 835,92 22 472 835,92 21 730 595,30 17 884 704,89 3 845 890,41 0,00 654 721,00 87 519,62 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

-61 856,92 -61 856,92 -61 856,92 -6 585,00 -55 271,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 881,26 57 982,26 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 56 712,26 0,00 0,00 24 899,00 24 899,00 0,00 0,00

23 259 860,26 22 468 961,26 21 670 008,38 17 879 389,89 3 790 618,49 0,00 654 721,00 144 231,88 0,00 0,00 790 899,00 790 899,00 0,00 0,00

13 988 897,73 13 249 897,73 12 729 085,11 11 139 625,00 1 589 460,11 0,00 433 293,00 87 519,62 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

-6 185,00 -6 185,00 -6 185,00 -6 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 712,26 56 712,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 712,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 039 424,99 13 300 424,99 12 722 900,11 11 133 440,00 1 589 460,11 0,00 433 293,00 144 231,88 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

3 627 065,00 3 600 065,00 3 504 670,00 2 724 726,00 779 944,00 0,00 95 395,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 627 385,00 3 600 385,00 3 504 990,00 2 725 046,00 779 944,00 0,00 95 395,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

851 139,46 851 139,46 816 310,46 780 094,00 36 216,46 0,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 689,46 851 689,46 816 860,46 780 644,00 36 216,46 0,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 506,00 436 506,00 423 197,00 347 717,00 75 480,00 0,00 13 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 299,00 -25 299,00 -25 299,00 -400,00 -24 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 299,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 899,00 24 899,00 0,00 0,00

436 506,00 411 607,00 398 298,00 347 717,00 50 581,00 0,00 13 309,00 0,00 0,00 0,00 24 899,00 24 899,00 0,00 0,00

600 680,00 600 680,00 600 680,00 3 900,00 596 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 372,92 -30 372,92 -30 372,92 0,00 -30 372,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 307,08 570 307,08 570 307,08 3 900,00 566 407,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dz. Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy Psary z dnia 26 stycznia 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 90 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 90 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1127



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 311 656,00 3 311 656,00 2 602 373,00 1 682 471,00 919 902,00 0,00 709 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 492,00 1 071 492,00 20 952,00 20 952,00 0,00 0,00 1 050 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 148,00 4 383 148,00 2 623 325,00 1 703 423,00 919 902,00 0,00 1 759 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 486,00 60 486,00 16 962,00 170,00 16 792,00 0,00 43 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 492,00 1 071 492,00 20 952,00 20 952,00 0,00 0,00 1 050 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 978,00 1 131 978,00 37 914,00 21 122,00 16 792,00 0,00 1 094 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 167,00 145 167,00 4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 140 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 482,00 150 482,00 9 911,00 9 911,00 0,00 0,00 140 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896,00 4 896,00 4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 211,00 10 211,00 9 911,00 9 911,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 199 747,25 62 760 128,89 49 660 291,71 29 753 755,14 19 906 536,57 5 222 109,00 4 537 683,00 180 045,18 0,00 3 160 000,00 19 439 618,36 19 439 618,36 0,00 0,00

-61 856,92 -61 856,92 -61 856,92 -6 585,00 -55 271,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 709,68 1 134 803,18 27 250,92 27 250,92 0,00 0,00 1 050 840,00 56 712,26 0,00 0,00 24 906,50 24 906,50 0,00 0,00

83 297 600,01 63 833 075,15 49 625 685,71 29 774 421,06 19 851 264,65 5 222 109,00 5 588 523,00 236 757,44 0,00 3 160 000,00 19 464 524,86 19 464 524,86 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dz. Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 90 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1127



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3a do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy
Psary z dnia 26 stycznia 2023 roku

3 891 288,920,001 071 505,922 819 783,00 Razem:

81 868,920,0013,9281 855,00Administracja publiczna750

81 868,920,0013,9281 855,00Urzędy wojewódzkie     75011

81 855,000,000,0081 855,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

13,920,0013,920,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          2100

2 640,000,000,002 640,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

2 640,000,000,002 640,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

2 640,000,000,002 640,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

300,000,000,00300,00Obrona narodowa752

300,000,000,00300,00Pozostałe wydatki obronne     75212

300,000,000,00300,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

34 560,000,000,0034 560,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

34 560,000,000,0034 560,00Zarządzanie kryzysowe     75421

34 560,000,000,0034 560,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          2100

76,000,000,0076,00Ochrona zdrowia851

76,000,000,0076,00Pozostała działalność     85195

76,000,000,0076,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

1 115 078,000,001 071 492,0043 586,00Pomoc społeczna852

11 100,000,000,0011 100,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

11 100,000,000,0011 100,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

1 103 978,000,001 071 492,0032 486,00Pozostała działalność     85295

36 038,000,003 552,0032 486,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          2100

1 067 940,000,001 067 940,000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

          2180

2 656 766,000,000,002 656 766,00Rodzina855

2 634 679,000,000,002 634 679,00Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1127



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3a do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy
Psary z dnia 26 stycznia 2023 roku

2 628 679,000,000,002 628 679,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

6 000,000,000,006 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          2100

146,000,000,00146,00Karta Dużej Rodziny     85503

146,000,000,00146,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

21 941,000,000,0021 941,00     85513

21 941,000,000,0021 941,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1127



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3b do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy Psary
z dnia 26 stycznia 2023 roku

3 891 288,920,001 071 505,922 819 783,00 Razem:

81 868,920,0013,9281 855,00Administracja publiczna750

81 868,920,0013,9281 855,00Urzędy wojewódzkie     75011

68 180,000,000,0068 180,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

11 654,000,000,0011 654,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 666,000,000,001 666,00Składki na Fundusz Pracy          4120

355,000,000,00355,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

13,920,0013,920,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

2 640,000,000,002 640,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

2 640,000,000,002 640,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

380,000,000,00380,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

60,000,000,0060,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 200,000,000,002 200,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

300,000,000,00300,00Obrona narodowa752

300,000,000,00300,00Pozostałe wydatki obronne     75212

300,000,000,00300,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

34 560,000,000,0034 560,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

34 560,000,000,0034 560,00Zarządzanie kryzysowe     75421

33 174,000,000,0033 174,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4350

1 386,000,000,001 386,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4860

76,000,000,0076,00Ochrona zdrowia851

76,000,000,0076,00Pozostała działalność     85195

76,000,000,0076,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 115 078,000,001 071 492,0043 586,00Pomoc społeczna852

11 100,000,000,0011 100,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

10 936,000,000,0010 936,00Świadczenia społeczne          3110

164,000,000,00164,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 103 978,000,001 071 492,0032 486,00Pozostała działalność     85295

1 047 000,000,001 047 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

28 840,000,000,0028 840,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

7 016,000,003 540,003 476,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

20 940,000,0020 940,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

182,000,0012,00170,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1127



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3b do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy Psary
z dnia 26 stycznia 2023 roku

2 656 766,000,000,002 656 766,00Rodzina855

2 634 679,000,000,002 634 679,00Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 422 108,000,000,002 422 108,00Świadczenia społeczne          3110

6 000,000,000,006 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

64 000,000,000,0064 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

141 000,000,000,00141 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 323,000,000,001 323,00Składki na Fundusz Pracy          4120

248,000,000,00248,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

146,000,000,00146,00Karta Dużej Rodziny     85503

146,000,000,00146,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

21 941,000,000,0021 941,00     85513

21 941,000,000,0021 941,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1127



0,00

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Kwota
801 1 496 360,00

80101 Szkoły Podstawowe 302 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 300,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 200,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 52 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 6 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 16 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 15 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 16 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 230 600,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 68 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

80104 Przedszkola 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 5 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 8 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr LI/533/2023 Rady Gminy Psary  
z dnia 26 stycznia 2023 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

Stan środków obrotowych na początek roku
Dochody

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1127



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 610 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 140 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 97 500,00

0830 Wpływy z usług 566 760,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 100 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 197 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 195 000,00

1 496 360,00

801 1 496 360,00
80101 Szkoły podstawowe 302 600,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 40,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 10,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 10,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 360,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 12 490,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 7 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 14 690,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 6 990,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 70 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 15 700,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 3 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 800,00

80104 Przedszkola 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00

DOCHODY RAZEM
Wydatki

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1127



4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 500,00

4530 Podatek od towarów i usług 1 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 50,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 50,00

4220 Zakup środków żywności 809 450,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 240 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 196 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 260,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 292 500,00

1 496 360,00
0,00

WYDATKI RAZEM
Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1127



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/533/2023 Rady Gminy Psary z dnia 26 stycznia 2023 rok

614 906,5095 000,00119 906,50590 000,00 Razem:

590 007,5095 000,0095 007,50590 000,00Transport i łączność600

590 007,5095 000,0095 007,50590 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     60016

155 000,000,0085 000,0070 000,00Budowa ul. Parkowej w Strzyżowicach wraz odwodnieniem          60016-0004

425 007,5095 000,007,50520 000,00Budowa drogi w Gródkowie do ul. Leśnej          60016-0009

10 000,000,0010 000,000,00Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej w Strzyżowicach          60016-0057

24 899,000,0024 899,000,00Oświata i wychowanie801

24 899,000,0024 899,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     80149

24 899,000,0024 899,000,00Zakup urządzenia Musicon CARE+ wraz z oprogramowaniem
terapeutycznym

          80149-0002

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1127


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-07T12:11:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




